110 tremor stus e magis fuit mo  
nemus ad amata carnis. et statim aperte  
solia hostia carnis, et ministrorum immo  
cila soluta s. Ex parte frēus à cu  
stos carnis. et nūdēns apertam tamia  
carnis: evaginato gladio: moleitur  
se int̄ face. Et tunc fuisse iunctos.  
Clamauit à paulus magna uoce  
dicens. si factis t' malū. nūdīst et huc  
sum. petroq̄ lūcē in pugniliis est.  
Et tunc mēfēus p̄cidit paupero t sp̄le.  
ad pedes. et pōnēt eos foras ait.  
dñi qđ me o; faciat nū salūtē frā. At mi  
dixi. Crede t dñm r̄b̄m x̄p̄m: t  
salū eris tu. t domi tua. Et tacuit se  
et ibi dñs qđib; qđ erat id mō ei.  
et vultus eos illa hora noctis. Iau  
plagias eoz. t baptizat e ip̄e. t os  
domi ej̄ om̄mō. Cuiq; p̄duxit; eos  
idomū sua: appositi eis insanctile  
carē qđ dōmo sua edens. t cī  
dies fāis ac missis magistris uado  
iis dñtes. dimittit hōies illas. Illi  
clū à custos carnis: nū h̄ paulo.  
qđ miserit magistris nū dimittantur.  
Nū ḡ exterritos ite in pace. paulus  
ā dixit eis. Cesos nos publice t dñp  
natos hōies rōnos miserit t canez:  
et nō occite nos eicunt. nū ita s; nē  
am. t ip̄i nos cīciant. nū tānt à  
magistris; uictores nūda h̄. Tum  
cīcīt. audiō qđ nōm ēēt. t uicēt  
nos depeccati s̄ eis. t edūcēt d̄ car  
d̄ uigilavit n̄ egredit̄ d̄ urbe. Ex  
uitos à d̄ carē invierit ad lūdiam  
et infuso s̄tib; q̄solari s̄ eos t pro  
ficiunt.

**S**icut etiam habent amplius  
Iohannem. et appositorum. uenerunt  
tes Salonicam. uero erat synagoga multa  
eum. Sed consuetudinem a prius inibi

ad eos. et per solum tria distinxerat eis decessus  
nuntius ad aperte nos. et insinuans quod christum  
opportui pati. et resurrexisse a mortuis. et  
quod ihesus christus noster quem est dominus noster. et  
quod ex eis considerat. et adiuncti sunt paulo et sylo. et decolemitur gemitibus qui  
multitudine magis. et multe noviles non  
primum felientes sed inde assidue se  
diligendo inter eos quod milles turbas  
excitauit circumstare. et missiles domini  
tastans. percutiunt eos. perducuntur in prælio  
et non innescant eos. rebant lisorum.  
et quidam fratres ad principes ciuitatis da-  
mantes. quibus huius est quod uite occidit. et huic  
uenerit quis suscepit lisonem. et huius omnes  
qui decita a paris faciunt regem alium.  
dimes esse ihesum. edocerantur a plebe.  
et principes ciuitatis audientes.  
et accepta sancta facta ab iacob. et a  
cenis dominis erat eos. fratres non festinav-  
per noctem dominis erat paulus et sylo  
in uite. quod inuenissent in synagogam  
uiduam invaserit. huius et erant nobilis  
opus eorum. quod in testimoniis quod suscepserat  
liberum oculi inuiditante. condie scru-  
tos scripsit sibi in se benevit. et multo  
quod crediderat ex eis. et gemitum multum  
erum hostiarum. et muri non parcer. oculi  
agnoscent in testimoniis uidui quod  
et uite predicatorum est a paulo librum deu-  
uenerat et illuc omnouerat. et cursum  
intraudiens. statimque tunc paulum  
domiserunt fratres. et inter usque ad mare. sy-  
las et syromon remanserunt tunc. quod uir-  
ducedant paulum predixerit eum usque  
ad atthenas. et accepto mandato ab eis  
ad silam. et syromon in quam celeriter  
uenerunt ad illam. perfecisti. paulus ac-  
cum atthenas eos expectauit. incaluit  
spu et in ipso uidebas ydrolate dedita cui  
citate. dispergibat gemitus in synagogam cu-

missis. et collibus gemitus. et lupo per-  
dito ad eos quia derant. quod in eis erat  
ut stolidi philosophi dissident oculo.  
Quod dixerant. quod uult seminare. hic  
autem alii dicebant. nouou de mortuorum  
in imaginatu oritur. quod nym et resuuntur  
ministrat eis. et affluit suu eum ad ario  
quoniam dixerit dominus. pessimum scire quod  
nouua que ante dies doctilis noua eni-  
m iheros auctiis mites. volumen ergo sci-  
per quod non uelint hunc. at xeniens a  
propter et aduenie hospites ad hunc a uaca-  
mentum. qui dicere aut audire ad noni.  
Hoc est paulus in medio ariopagij an-  
viti xenientes. procula quod frumentos  
in iudeo. pietatis est. et iudeo. similitudine  
misericordie et amoris inquit scriptum erat ignotum  
eius. quod ergo iugantes colitis. hunc enim in iudeo  
nobis. deus qui fecit iudeum et omnia quae in eo sunt:  
hunc et cetera quae sit dominus non in iudeo factus  
est iudeus hunc. si maius; iudeus colit  
indigentes aliquod quod dicit olib; uita. et in  
spiritu domini. et omnia fecerunt ex uno de genio  
hunc in iudeo si in iudeo facies tibi.  
Xenius statuta regula. et timidos hunc  
etiam eorum quae dimicent. si forte attrectet eum  
aut inveniant. quoniam non longe sit ad  
uno quod iudeo. In ipso enim iudeum. et mo-  
dem. et simili. si est quod in iudeo pietatum  
dixerit. ipsi enim. et genio sumi. Genio ergo cum  
sum di. non delem est in iudeo auctor. et  
magister. aut lapidem semper auctor. et magi-  
ster iudeis dum non esse simile. et ipsa quod  
hunc iugantes despiciens deus non annuntiat  
hunc non obsequitum pietatum agatur. eo quod  
statu die inquit iudicatus est orbe iusti-  
tiae iudeo inquit statu fidei pietatis simili-  
tudinem enim a mortuis. Cum audiisset  
et resurrectorem mortuorum quodam quod de  
iudeo dixerat quod non dixerit. audiens te-  
bimur enim. et secundum paulus exiuit dominus

**D**io eou. q̄d uō mūt ad hēm̄es et ac  
dicēt. in q̄b̄z ē d̄yō mīlī' arto pagitt  
et mīr noīe dāmāts. et allū cū ers.  
**O**st̄ h̄ eḡl̄ ab athēn̄s xviii.  
uōt corintū. et iueīens q̄ndā  
m̄dēm̄ noīe aq̄lam p̄ontiū genē  
q̄ nūp̄ uelit ab yrola. et p̄st̄. m̄  
uxor̄ eī eo q̄ p̄c̄p̄iss̄ claudī d̄ist̄  
oī uideos a iōma. acoēs̄t ad eos. et  
q̄z c̄idēm̄ artis erat manebat ap̄d̄  
eos. et op̄abat. Erat̄ a sc̄enofactu  
e artis. et disputabat in synagoga  
p̄ d̄e s̄ak̄m̄. iūp̄ēns noīm̄ d̄m̄ ih̄u  
suadebat q̄p̄ uideos. et ḡt̄is. Cū uēiss̄t̄  
ā de mācedon̄ia sp̄laō et p̄imōth̄ne.  
inst̄adat illo paul̄ testif̄icās uideos  
ē x̄p̄iu ih̄m̄. d̄dūt̄ib̄z ā eis. et blasphem̄  
mātiib̄ Execut̄is uestimenta sua d̄p̄o  
ad eos. Sanḡis iū. s̄i cap̄ uām̄. ayūd̄  
ē ex hoc ad ḡḡ uādā. et migūs inde  
m̄ataū ī co mū c̄dā noīe p̄t̄i uisti  
colemit̄is d̄m̄. C̄ dom̄ erat q̄m̄cta si  
nagogē. Cirsp̄ a archiist̄nagoḡ av  
didit d̄nō aī oī d̄omo sua. et mina  
corintiou audiētes credebat̄. et  
bapt̄iz̄iuit̄. d̄iō ā d̄n̄s noēde per  
uif̄icēm̄ paulo. nouiūm̄. si loquere  
et ne taceas̄. p̄p̄ q̄ eī s̄i reū. et nemo  
app̄ec̄t̄ ē uocat̄ te. q̄m̄ p̄p̄s ē iī  
mīc̄ ī d̄ac ciuitate. Sed ut ā ī ānū.  
et s̄ix m̄ises. doceb̄ ap̄ eos iūm̄ d̄i.  
Gālliō ā p̄ost̄is achiae. infūntem̄  
r̄t̄ uno aīo uidei imp̄ausūt̄ addūm̄  
r̄t̄ eū ad tribunal̄ d̄m̄es q̄r̄ h̄ leḡ  
h̄ p̄suadet̄ h̄oīb̄; coleit̄ d̄m̄. Incep̄  
ente aī paulo ap̄ me os. d̄iō gallio  
ad uideos. Et q̄d̄ iniquū ēt̄ aīd̄ ant  
fasciū p̄fisiūm̄. o uāt̄ uādī recto uō  
fūndūm̄. Si uā q̄sh̄des ē d̄ iūo et nōl̄  
b̄i lagis uēnos iūt̄ mid̄t̄is. Unde x  
hou nōlo q̄e. et minaū eos atr̄būua

**I**lli. adhuc ostendentes a omni sustentare ppterum synagogam prouocabant eum ante tribunal. et in iuxta Gallionem curie erat. paulus uero adhuc sustinuit; dies multos fuit; male faciens; naufragauit Syria. et cum eo pscilla. et aquila. quod totum dicit medecinus cap. i. habuit ei uotum denuntiatus epiphesu. et Moys i. deliquerit. Iste uero in gressu synagogam disputabat cum iudis rogantibus a eis uero amplexiori tempore aperte eos manebat et sentitur. sive male faciens. et dicens. o me omnes sollempnem diem aduenientem facite iherusalem. ministrum ad nos. de uolente perfectus est ab epipheso. et descendens celaream: ascendit et salutem ecclesiam. et descendit antiachiam. et sic i. aliquanto tempore profectus est pambulans ex ordine gentilium regicem in et phrygia. ostendens omnes discipulos. Iudeus a quod apostollo nomine alexandrinus nomine genere nunc eius quoniam deuicit epiphesu iuris i sepcis. Hoc enim erat uia domini. et fuisse spiritu iognitum. et docerbat diligenter ea quae sunt iherusalem cum baptismo iohannis. huiusque aepi fidem agere in synagoga. et nomine domini ihu. quem cum audiissent pscilla. et aquila missus servit eum et diligenter exposuerit ei uia domini. Cum a uelli ne achmam: exortari fratres sepsiterit discipulis suis suscipiente. uero quoniam neissim quoniam militum huius qui audierat. velenum ei uerbos revicerit publice. ostendens psepmurias esse christum ihum.

**T**unc enim est a apostollo factum in iherusalem paulus pugnans sacerdotibus suis uenire epiphesum et suorum quod est discipulis dicens ad eos. si spiritum sanctum aveatis credentes: at illi dixerunt ad eum. sed non. si spiritus sanctus est andium. ille uero ait. Inquit spiritus baptizati estis. quod dixi

rum. in iohannis baptismate. dicit autem paulus. iohes baptizauit baptismate per tentie spiritum dicentes. Ieum quod uenit erat. spiritus tuus credens hanc auctoritatem. huius ueritatis baptizati sunt in nomine domini ihu. cum ipso fuisse illi maior paulus. ueritatem spiritus sanctus et iherusalem. et iohannes. et apostolus iherusalem spiritus intercedens. erant a deo facti in xii. iungit ille a synagogam cui fiducia loquuntur putes miseres. disputantes et stridentes de regno domini. cum iherusalem quod induit ueritatem. et non credentes maledictos nomen domini coram inuidie discipulos abens. segniter discipulis condicione disputamus in scola domini christiani. Hoc a sancto e puerum iherusalem omnes qui habitabant iherusalem auerterent in domini ueritate atque gentiles. Gentiles quod est quilibet deus faciebat per manus pauli. iherusalem et per languidos destruens a corpore ei studioria uel seminaria et recreantibus ab eis langores et spiritus nequam egrediabantur. Temporante a domino et decessante iherusalem inde exercitus iherusalem si eos qui residunt spiritu malorum. nomine domini ihu dominos. ad introitum uerbi ihesu qui est paulus predicat. erat a quodam sancte uidei puerum sacerdotem septem filios qui habebant. sicut a spiritu nequam duxerat. ihesu nominem et paupernum seruo. uos est quod estis. et misericordiam ihesu in eos in qua erat de mortali pessimatu et dilectis ambulatori in ualibus quod eos. cum uidi. et in ualibus generaliter de domo illa. Hoc a notabilis sancto estibz uidis atque gentilium. qui habitabant e puerum. et occidit timor spiritus illorum et magnificabat nomen domini ihesu. amissi credentium uel eliciunt ostentates. et humiliantes actus suos. aylm a ex eius fiducia curiosa sedenti onus erat lobs et conuulsius est de coram omnibus. et quoniam puerus pueris illorum fuerunt pecuniam